26-27 anpensa 2017 1.

MuHKCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackoli o6nactm
depepaumsa nnasaHus Hmxeropoackoin obnactu
MepBeHCTBO Hmkeropoackoii o6nactu cpeamn aesyuek 2007 r.p. n toHowen 2005 r.p.

Baccelin ®OK "Onumnuiicknia”, 25 m

Jlyyiumnia pesynstaT no ovkam

Bce cobblTus

Points: FINA 2016

Jeoukn, Fog poxaeHna 2007
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. BAXAPOBA Japbs

CEPEBPAKOBA Ctenna
KOS3bIPEBA ApuHa
BATAIMHA AnvHa
NAMWHA MonnHa
MATBEEHKO WpuHa
EAAMNHA ApuHa

FPUTOPEHKO AnekcaHgpa

NMNCHWHA KceHus
LUAMOLWHWKOBA 3naTta

. OPJIOBA EkatepuHa

MPOKO®PLEBA AHHa
BYLbIHA AHacTacus
®POJIOBA Envnsaseta
KANMMHWHA KceHusa
YEBbLIKMHA AHacTtacus
ACHWNKOBA AHcTacus
YAPYLLUHNKOBA Kupa
KYP3AHOBA 3nara
KYKNHA EneHna
MAJNIEBAHAA Mapraputa
MYCWHA Bnaga
KPACHOBA ApuHa
3ABEPOANHA AnéHa
KAPABAHOBA [apbs
MPULLNHA Enun3aseTta
YCTNHOBA AHHa
NEBEJEBA AHacTacus
OCOKWNHA Konus
EPMWNOBA AHHa
CMWPHOBA Mapusa
KA3AHLIEBA AHHa
YLWAKOBA Enusaseta
YEPHOBA AHacTtacus
NNOBLIOBA AneHa
MAKCVMOBA CseTtnaHa
CMETHEBA AnekcaHmpa
YAMKNHA AnxennHa
MOHOBA AHacTacus
COJIOBbLEBA BukTopus
YKOJTOBOBA KpucTtuHa
BAXXEHOBA AnekcaHgpa
KOMNCCAPOBA YnbsiHa
FA3ENKWHA Hagexpa
PYO3CKAA Oapba
TPUHNHA AHHa
MANOPOBA KapuHa
YCTVHOBA Bnagucnasa
BAPMWHA AneHa
LUMEJ/IbKOBA EneHa
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CAOHOCLUOP "OenbcuH-1" H.HoBrop4 x 50m Komnnekc
®OK "Mobena" boropoack 100m Komnnekc
CAOHOCLUOP "OenbtumH-1" H.HoBrop100m Komnnekc

[C "CeepHas 3Be3ga" H.Hosropog 100m Komnnekc

®OK "Mewepckunii" H.HoBropog 4 x 50m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbtmH-1" H.HoBrop200m BosbHbIA CTUb
[C "CeepHas 3Be3ga" H.Hosropog 100m bpacc
CAMOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop200m BosbHbI CTUIb
CAOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  100m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Komnnekc

@K PognoHosa H.Hosropog, 100m Komnnekc

[C "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropog 100m Komnnekc
®OK "Mewwepckuii" H.HoBropog, 200m BosibHbIV CTUSb
AC "CesepHas 3se3ga" H.Hosropog 100m Komnnekc

[C "CeepHas 3Be3ga" H.Hosropog 200m BosbHbIA CTUMb
dOK "Mewepcknii" H.HoBropog 100m Komnnekc
AoL "Copmoso-1" H.Hosropog, 100m Komnnekc
$OK "Mewwepckuii" H.Hosropop, 200m BornbHbIV cTUb
Bbop-2 200m BosibHbI CTUAb
AC "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropog 100m Bpacc

Ao, "Copmoso-1" H.Hosropog, 200m BonbHbIn cTUb
®OK "Mobepa" Boropoack 100m Komnnekc
®OK "3Be3ga” lNasnoso 200m BoribHbIi CTUMb
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Komnnekc

Bop-2 100m Komnnekc
CAKOCLUOP "3apsa-1" A3epxuHck  100m Bpacc

bop-1 100m Komnnekc

Bop-2 4 x 50m BosbHbI CTUMb

OOK"Onmumnuiicknin" BanaxHa 200m BonbHbIA CTUb

CAKOCLUOP "fenbtuH-2" H.Hosrop4 x 50m BosbHbIil CTWUb

100m Ha cnuHe
100m Bpacc

dOK"Onumnuiicknii" BanaxHa
$OK "Mobena" boropoack

®OK Apsamac
®OK"Onumnuiicknii" BanaxHa
Ao "Copmoso-1" H.Hosropog,
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Bpacc

AHOCLL Capos 100m Bpacc

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 100m Ha cnuHe
CAMOCLUOP "3apsa-1" A3epxuHck  100m Ha cnvHe

POK "ATnaHT" LaxyHbs 100m Ha cnuHe
3aBosmkcknii POK 200m BosibHbI CTUb
®OK Ap3amac 100m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbtmH-2" H.HoBrop100m Komnnekc
Aol "Copmoso-1" H.Hosropog, 100m Komnnekc
®OK Apsamac 100m Bpacc

AHOCLL Capos 100m Komnnekc
POL, "3g0posLe"” HaBalMHO 200m BoribHbIi CTUMb
AC "FOHocTb" H.HoBropoz 4 x 50m Komnnekc
CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop100m Komnnekc

AC "FOHocTb" H.HoBropoz 100m Ha cnuHe

100m Komnnekc

4 x 50m BosbHbIl CTUNb

4 x 50m BosnbHbI CTUNb

39.10 282
1:27.88 268
1:28.37 263
1:28.38 263

40.16 261
2:53.42 260
1:38.41 254
2:54.94 253
1:30.14 248
1:31.26 239
1:31.63 236
1:32.50 229
3:00.84 229
1:32.97 226
3:02.93 222
1:34.11 218
1:34.36 216
3:05.33 213
3:05.97 211
1:44.82 210
3:10.49 196
1:38.01 193
3:11.87 192
1:38.53 190
1:38.68 189
1:48.98 187
1:39.49 184

40.96 182
3:15.16 182
41.00 182

1:37.30 180
1:50.41 180

41.22 179
1:40.44 179
41.25 178

1:51.33 175
1:51.35 175
1:38.52 174
1:38.54 174
1:39.55 168
3:20.83 167
1:42.87 167
1:42.87 167
1:43.06 166
1:53.62 165
1:43.35 164
3:23.61 161

47.26 160
1:45.82 153
1:42.90 152

"Onumnuinckuin®, 25 m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

27.04.2017 16:19 - CtpaHuua 1



26-27 anpensa 2017 1.

MuHKCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackoli o6nactm
depepaumsa nnasaHus Hmxeropoackoin obnactu
MepBeHCTBO Hmkeropoackoii o6nactu cpeamn aesyuek 2007 r.p. n toHowen 2005 r.p.

Baccelin ®OK "Onumnuiicknia”, 25 m

Manbuuku, Nog poxaeHusa 2005
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©o N O wDNE

CAMAPWH Erop
AYMEHEB Hukuta
ErOPOB AmuTtpwii
LUNLWKWH ApTém
MNACTOBEL, Hukonaii
XNPHOB faHuunn
3AKYPAXXHOB PycnaH
AHOYKNH ApTtem
ABPEJIVH MnaTtoH
CY[AbWH OaHnnn

. MAKAPOB AHgpeli

. APLEB Angpeli

. OPNLIEPOB PomaH

. BAPCYKOB Anekceli

. PABVHVH OmuTpwii

. TPUITOPLEB Bnagumnp
. HNWYMMNOPYK Erop

. MAPYTOB Makcum

. BYPOB Amwntpwii

BATHAEB Erop
CAAbIPVH Huknta
LWWAPYTWH Oexuc
'YCEB VBaH
KAPAYL Aptem
CABJTYKOB ApTem
CMNMNPUH depop
KOMAPOB Bnag
CON0AYH Makcum
BYBHOB Erop
CEMEHOB EBreHuii
COKOJ10B Makcum
KYTAPEHKO Poctucnas
KOBAJEB Kupunn
LLEPBAKOB Amutpuii
HNKONbCKWN MeTp
COJIOBOB CrenaH
BEOPWCHOK Erop
MEJTbHUKOB tOpuii
MYT'NH VBaH
3ABPOAVH Hukuta
TAPACOB EBreHwuit
PACCAVIH Cepreli
CKBOPLIOB lMeTp
MYPI'NH Cepreii
METPOB MaBen
MOnNoB Bnagumnp
PYMSAHLIEB Aauun
CYTAIMH VeaH
3ABOPCKUI Januna
KO>XAHOB Anekceii
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AC "3apeuse-1" H.Hosropog 4 x 50m BosbHbIV CTUMb
®OK"Onumnuiicknii" BanaxHa 100m BonbHbIA cTUb
OHOCL "Hmxkeropogeu-1" H.Hoeropl00m BosbHbIA CTWMb
Bop-1 100m Bpacc
CAKOCLUOP "fenbtuH-1" H.HoBrop100m BosbHbIl CTUb
AC "3apeuse-1" H.Hosropog 100m BonbHbIl CTUb
®OK "3Be3ga” lNasnoso 200m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Bpacc
CAOHOCLUOP "fenbtmH-1" H.HoBrop100m BosnbHbIA CTWb
[OHOCLU Capos 4 x 50m BosibHbIl CTUMb
OHOCL "Hunxeropogeu-1" H.Hosropd00m BosibHbI CTUb
CAOHOCLUOP "3aps-1" AzepXunHck 4 x 50m BosbHbIA CTWUAb
AHOCL "Hunxeropogeu-1" H.Hosrop200m Komniekc
OHOCL "Hmxkeropogeu-1" H.HoBrop00m BosbHbIA CTWMb
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrop200m Komnnekc
CAKOCLUOP "OenbcuH-1" H.HoBrop100m BosbHbI CTUb
AC "3apeuse-1" H.Hosropog 100m BonbHbIl CTUb
CAKOCLUOP "fenbcuH-1" H.HoBrop100m BosbHbIl CTUb
®OK"Onumnuiicknii" BanaxHa 200m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbturH-2" H.HoBrop100m BosbHbIA CTW/b
AC "3apeuse-1" H.HoBropog 100m BonbHbIi CTW/b
CAKOCLUOP "fenbtuH-2" H.HoBrop100m BosbHbIM CTUb
[C "CeepHas 3Be3ga" H.Hosropog 100m BosibHbI CTUAb
OHOCL "Hmxkeropogeu-2" H.Hoeropl00m BosbHbIA CTWMb
[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hoeropog 100m BosbHbIiA CTUMb
CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop200m Komnnekc
CAOHOCLUOP "OenbtuH-2" H.HoBrop200m Komnnekc

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 100m BonbHbIl CTUb
CAHKOCLUOP "fenbcuH-2" H.HoBrop100m BosbHbIl CTUb
AHOCL "CantoT" A3epXnHCK 200m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrop200m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbtmH-1" H.HoBrop200m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerop200m Komnnekc

[C "CeepHas 3Be3ga" H.Hosropog 100m BosibHbI CTUb
AHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hoerop00m BosbHbI CTUMb
[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hoeropog 100m BosbHbIiA CTUb
AHOCLL Capos 200m Komnnekc

AC "3apeuse-1" H.Hosropoz 200m Komnnekc
CAOHOCLUOP "3apsa-1" [isepxunHck  100m Bpacc
CAKOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  200m Komnekc
Ao "Copmoso-1" H.Hosropog, 100m Bpacc
CAHOCLUOP "fenbtuH-2" H.HoBrop100m BosbHbIl CTU/b
Bop-2 100m BonbHbI CTUb
Bop-2 4 x 50m BosbHbI CTUMb
AHOCL "Huxkeropogeu-1" H.Hoerop200m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbthmH-2" H.HoBrop200m Komnnekc
Bop-1 100m Bpacc

Ao, "Onumnuewn” H.Hosropog, 200m Komnnekc

AC "tOHocTb" H.HoBropop, 100m BonbHbIA cTUb
Bbop-2 100m BonbHbIli CTUMb

27.24 411
1:02.18 377
1:02.40 373
1:18.37 357
1:03.99 346
1:04.47 338
2:38.95 328
1:20.91 324
1:05.72 319

29.78 314
1:06.19 312
30.01 307

2:43.40 302
1:07.34 297
2:45.08 292
1:08.11 287
1:08.54 281
1:08.70 279
2:47.96 278
1:08.81 278
1:08.99 276
1:09.05 275
1:09.10 275
1:09.18 274
1:09.55 269
2:49.86 268
2:51.47 261
1:10.26 261
1:10.50 259
2:52.15 258
2:52.67 255
2:52.69 255
2:53.07 254
1:10.95 254
1:11.07 252
1:11.24 251
2:54.09 249
2:54.11 249
1:28.35 249
2:55.60 243
1:29.17 242
1:12.20 241
1:12.35 239

32.63 239
2:56.74 238
2:56.89 238
1:30.07 235
2:58.55 231
1:13.26 230
1:13.61 227

"Onumnuinckuin®, 25 m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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